Ex Protocollo 

På Rettenz \vegnar 

Jacob Clerc~. 

(Översättning av nedanstående se bilaga 5 sid. 87.) 

[158] ANNO 1672 

N ummerus DiscipulOrum 17 6 
Discipuli Classis Supremre seu Rectoris 20 

Pecunia Discantus 
Examinatores fuere: Pas'tor et Prreses Consist: Doctor Suebilim 

D. Olaus Tegner Justitix · Consul, Sveno Torner Senator Civit:is 
Mag: Ericns Norrens Not: Consist: Do·IJI.inus Johannes Kelingins', 
Dominus . Jonas Korbelius, Dominns Laurentitts Sa~delins etc . 

Rector proposuit hoc anno Locos Communes Haffenr: Logica111: ~ 
Geographiam, Cornelium Nepotem, Sulpitium Severum, Exercitia 
Stijli. . 

Quidam Discipulorum Classis Supremre, arationem habuit vale ~ 

dictoriam, in prresentia admodum Reverendi D: Prresidis 
Hoc anno Grammatica Tideri, jussu et maridato -Ephorum Schotie·, 

in Scholam Ti·iv.: revocata est, tyrunculorum. ingenijs utpote fad-. 
liar et accomodatior .. · · .. , ' .. 

Pra:ter exercitia Sup ra nota ta Sc: ad Annum 1669, Rector hoc' 
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anno, proposuit discipulis Superioribus, Synopsin Physices Sper
lingij. 

[159] ANNO 1673. 

Tempore S: Johannis Baptista:, Examen publicum est institutum, 
pr::esentibu.s Doctore Swebilio, Consule collegij Politici Domino }er
ner, Svenone Törner Senatore Urbico, Comministris Ternpli Majaris 
et alijs. · 

Hoc anno Schola Trivialis fuit sub inspectione et Directione Col
legij Politici. 

Oratores ex classe Rectoris, hoc anno Quatuor fuere se: Johannes 
Laurentij, Zacharias Olaj, Nicolaus Petri, et Johannes Erici. 
Numerus Discipulorum 18 O 
Jn classe vero Rectoris 19 
Pecunia discantus 726 th: 15 orre cupr. 

Rector hoc anno, inter alia, provectiores discipulos docuit rec
tum pronunciandi modum, ex Cathedra, idquc memoriter ex ora
tionib·lts Curtij. 

Hoc anno vidua Martini Asmundi, civis quondam Holmensis haud 
postremi, Docentibns et discentibns Scholre Triv: Testamenta lega
vit 50 Thai: reneos; pars dimidia dividebatur inter Docentes reliqu:t 
in ter Discipulos tenuioris . fortuna:. · 

[160] ANNO 1674. 

Examen publicum, hoc anno, ob abitum Admodum Rev: Doct. 
Pr::esidis in Ostrogothiam, dilatum fuit ad 18 Sept: 

Examinatores fuere: Adm: R. D. D. Prreses et Pastor. 
Consultissimus et Ampliss: D. Olaus Tegner Justitia: Consu( et 

denuo Jnspector Schol::e fidelissimus, Doctor Watrang, Mag: No
r::eus etc: 
Numerus Discipulorum in universum 15 4 
Jn classe v. Rectoris 12 
Septem enim, hoc anno, Upsaliam abivere. 

Hoc temporum tractu, nova illa, in Suburbijs, erecta Collegia , 
non sine, Scholre Trivialis detrimento, floruere. 

Hoc anno 3 3 discipuli eX: .Classe Scribarum Seu Apologist::e, Schol::e 
valedixerunt. 
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19 Mai j, 4 Scholares in pra:sentia Ven: Cleri ac duorum Consu
lum etc orationes habuere. 

l Sept: Dominus Jonas Becker 2:da: Classi pra:esse vicesque An 
drea: Luderhoff sustinere ccepit. 

[161] ANNO 1675 

Tempore Examinis Numerus Discipulorum fuit 162 
Pecunia discantus 635, 30 orx cupr : 
F u n era 
]n Classe Suprema Scholares fuere 12 

Rector hoc anno proposuit suis discipulis: 
I Cornelium Nepotem exque eo l Vitam Milthiadis. 2 Themi

stodis 3 Aristidis. 4 Cimonis. 5 Lysandri. 6 Alcibiadis. 7 Thrasy
buli. 8 Cononis. 9 Dionis. l O Jphicratis. 

II Sulpitium Severum exque eo 40 capita 
III Superioribns discipulis explicuit ac inculcavit Salustium. 
IV L. C . Haffenrefferi et quidem Locum l De immortalitate 

anima:. 2 D e propagatione anima:. 3 De jmagine Dei. 4 De libero 
arbitrio. 5 De Peccato. 6 De prredestinatione. 7 de Christo. 8 de of
ficio Christi. 9 de Statuum Carnis Christi diversitate. 10 de Fide. 

V Versus Memoriales Biblicos, in Pentateuchum, librum Josua:, 
J udicum et Samuelis. 

VI Logices Ii brum primum J tteri. 
VII Exercitia Stijli, item Phrases seu modos loquendi elegantiores 

ex authoribus Supra notatis. 

ANNO 1676. 

Numerus Scholarium idem qui Superiori Anno. 
Examen Publicum institutum fuit 3 Martij, prresentibus D; D. 

Jnspectoribus Schola:, Ministris verbi Divini Ternpli Majoris, Nota
rio ven: Consistorij Holmensis alijsque. 

Jn hoc Examine tres R:ectoris Discipuli Oratoris officio functi 
sunt. 

Rector valedixit Schola: 23 Maij. 
Factusque est Pastor in Ferntuna et Hillers ö. Successor fuit Mag. 

Nicolaus Stjärnmann. vid. p. 169. 
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25. Fuit itaque M. Nicolaus Stjärnmann Rector . Schola: Stock
holmiensis vigesirnus quintus, constitutus, ut apparet, Anno 1676~ 
De quo itidem taceht annales. Hic vice Rectorem habuit M. Johan
nem Sigtunium Consistorij Stockholmiensis Notarium, ut videtur 
pag. 167 et 168. Nescio quam ob caussam. Putatur tamen fuisse 
deliquium animi. Semel nominatur in his annalibus p. 169. mor
tuus in officio, Successorem accepit M. Johannem Aurivillium. vid . 
pag. 174. 

[ 163 J Bibliothecam Sch: Triv: Holm. auxit Rector M: Petrus Li
vonius An:o 1670. seqventibus Libris.1

) 

desidera tur 

A des t. 
Ad est. 
Desid. 1696. 

Desid. 1696. 

desid. 

Swenske Bibel in folio. 
Geographia Cluveri cum notis Bunonis. 
37 Land taflor inbundne utij ett band in folio: 
Commentarius Manutij in 15 Orationes Ciceronis. 
Commentarius Manutij in Epistolas Ciceronis. 
Commentarius Minellij in Salustium.